
 

 

          

      
 

 
KOMUNIKAT II 

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w XVIII Walnym Zgromadzeniu Polskiego Towarzystwa 

Fitopatologicznego i w towarzyszącej mu Konferencji Naukowej – „Zdrowie roślin w dobie 

aktualnych wyzwań”, które odbędą się w dniach 24-26 września 2024 roku w SGGW, Warszawa.  
 

Uwaga: ostateczny termin zgłoszeń przesunięto na 10 czerwca 2024 r. Prosimy o terminowe zgłoszenia. 
 

W załączeniu przesyłamy Państwu: 

1) Ramowy program Konferencji 

2) Wzór formularza zgłoszeniowego, który od 11 marca będzie dostępny na stronie  internetowej 

Konferencji: https://sparrow.up.poznan.pl/konferencja2024/  

3) Wzór streszczeń w j. polskim i j. angielskim, które należy przesłać na adres sekretariatu 

Konferencji: konferencja.ptfit2024@inhort.pl 
 

 
 

Zapraszamy do odwiedzania strony internetowej Konferencji (od 11 marca br.):   

https://sparrow.up.poznan.pl/konferencja2024/ 

W razie pytań zapraszamy do kontaktu:  

konferencja.ptfit2024@inhort.pl 

 
ZGŁOSZENIE UDZIAŁU W KONFERENCJI  
Zgłoszenia udziału w konferencji będziemy przyjmować od 15 marca do 10 czerwca 2024 roku.  
Formularz zgłoszeniowy zostanie udostępniony przez stronę internetową od 11 marca.  
Zgłoszone prace będą prezentowane w formie wystąpień ustnych lub posterów. Organizatorzy 
zastrzegają sobie prawo zmiany formy prezentacji pracy.  
OPŁATĘ KONFERENCYJNĄ w wysokości 500 zł (opłata regularna) lub 350 zł (opłata ulgowa dla 
studentów i doktorantów) prosimy wpłacić w terminie do 15 kwietnia 2024.  Opłata w okresie 
od 16 kwietnia do 15 maja wynosi 550 zł, a od 16 maja do 10 czerwca wynosi 650 zł. 
Szczegółowe dane do przelewu będą zawarte w Karcie zgłoszenia uczestnika konferencji i na stronie 
internetowej konferencji: https://sparrow.up.poznan.pl/konferencja2024/ 
Opłata konferencyjna obejmuje: uczestnictwo w obradach, obiady, przerwy kawowe, uroczystą 
kolację, materiały konferencyjne i wybraną sesję terenową.  

 

Główny sponsor Konferencji 
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